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Ny förbundsordning för samordningsförbundet 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta anta en ny förbundsordning enligt förslag 
version 2024-01-01.  

Beskrivning av ärendet 
Samordningsförbundet i Halland har skickat in ett förslag på ny förbundsordning för 
Samordningsförbundet i Halland.  
 
Bakgrunden till det nya förslaget är att det har tagits fram en ny mall för hur samordningsförbunden i 
Sverige kan utforma sina förbundsordningar. Förslaget är framtaget av Nationella rådet, som är ett 
nationellt samverkansforum mellan Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Socialstyrelsen samt 
Sveriges kommuner och regioner.  
 
I förslaget till ny förbundsordning har man ändrat styrelsens uppbyggnad. Tidigare har 
Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Halland utsett vardera en ledamot och en 
ersättare. Kommunerna har utsett vardera en representant som fördelas på en ledamotplats och fem 
ersättarplatser enligt vad styrelsen har överenskommit. Nu är förslaget att varje förbundsmedlem ska 
representeras av en ledamot och en ersättare. Bakgrunden är att lagen om finansiell samordning för 
rehabiliteringsinsatser (Finsamlagen) har feltolkats i den nuvarande förbundsordningen, vilket 
uppmärksammades av Nationella rådet i arbetet med den nya mallen.  
 
I övrigt har förslaget anpassats efter den nya mallen från Nationella rådet. I det nya förslaget har bl.a. 
Finsamlagen och kommunallagen uppdaterats, det är en annan ordning på vissa paragrafer och andra 
texter har uppdaterats.  
 
Kommunledningskontoret föreslår utifrån detta att kommunfullmäktige ska anta den nya 
förbundsordningen.  
 
Kommunfullmäktige behöver även utse en ersättare i förbundsstyrelsen. Detta tas som ett separat 
ärende i kommunfullmäktige.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.  

Handlingar i ärendet 
Skrivelse från Samordningsförbundet 
Förslag nu förbundsordning 240101 
Nuvarande förbundsordning 
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Beslutet skickas till 
Samordningsförbundet i Halland (vid slutgiltigt beslut i kommunfullmäktige) 
 
 
 
Emma Gröndahl Jenny Hagesjö 
Kommunchef Kanslichef 
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